
ska punkens främsta band. Under 
åren de spelade och blev mer kända 
lämnade de punken bakom sig och 
utvecklade en annan musikstil. När 
1980-talet kom och punken var på väg 
att försvinna bildade alla i Ebba föru-
tom Fjodor (som satt i fängelse) ett 
nytt band vid sidan om. Bandet hette 
Rymdimperiet. När sen Ebba den 21 
februari 1983 skickade det berömda 
avskedsbrevet till TT, bestämde de 
sig för att utveckla Rymdimperiet.

Thåströms nionde soloalbum är döpt 
till “Kärlek är för dom” och släpptes 
fredagen den 13 mars 2009. På 
första singel, som även den heter, 
“Kärlek är för dom”, medverkar Anna 
Ternheim som gästvokalist. Skivan 
är producerad av Ulf Ivarsson och 
Thåström. Musiker som medverkar 
på plattan är bland annat Pelle Os-
sler, Conny Nimmersjö, Christian 
Gabel, Anders Hernestam och Hell. 
Första singeln, “Kärlek är för dom”, 
släpptes den 13 februari digitalt och 
gick då in på åttonde plats på sven-
ska singellistan,[1] och 28 febru-
ari gick den in som nykomling på 
åttonde plats på Trackslistan[2].

 Den fysiska singeln släpptes 4 mars 
som cd och 13 mars på vinyl, baksidan 
är en remix av Hell som heter “Malmö-
Sthlm remix”. Förstapressen av album 
vinylen är numrerad och limiterad till 
500 exemplar. Andrapressen är även 
den limiterad till 500 exemplar men ej 
numrerad, dock är den genomskinlig.

Sven Joachim Eriksson Thåström 
växte upp på Skebokvarnsvägen 
209 i Högdalen i Stockholm. Han var 
med och skapade bandet Helt Son-
ika som bestod av Pimme, Tjomme 
Thomas Svanljung, Larry Lars Elf-
fors, Elton Lennart Hellgren och 
Bremer Lars Bremer. Helt Sonika 
spelade runtom Stockholm på ung-
domsgårdar, klubbar, utomhusfes-
tivaler mm. Lennart Eriksson (eller 
Fjodor som han kallades) som också 
bodde i Rågsved. De bildade tillsam-
mans med Gunnar Ljungstedt ("Gur-
ra") ett band som hette The Haters. 

The Haters bytte dock redan efter 
en vecka och tre dagar namn till 
Ebba Grön, som härstammar från 
en poliskod med anknytning till den 
s.k. Operation Leo, där den tyske 
terroristen Norbert Kröcher plan-
erade att kidnappa dåvarande in-
vandrarministern Anna-Greta Leijon. 
"Ebba röd" var polisens kod för den 
operation som gick ut på att gripa 
Kröcher. Då gripandet var fullbor-
dat ropades "ebba grön" ut i radion.

Har varit gift med Jenny Julles-
son, som han har dottern Jenoa 
med. Paret skiljde sig 1998. Fick 
2000 sonen Bob Tristan t     v ill-
sammans med Maria Kihlberg.

Mellan 1977 och 1983 var Thåström, 
eller Pimme som han kallades, sån-
gare och gitarrist i punkbandet Ebba 
Grön. Bandet blev ett av den sven-

Med start den 13 mars i Lund gör Thåström en kortare 
turné under våren 2009. Albumet “Kärlek är för dom” 
gick in på första plats på Albumlistan 20 mars 2009.

Året efter Imperiets fall släppte Thåström sin första soloplat-
ta, Thåström och nådde viss framgång, med låtar som Alla 
vill till himlen och Karenina. Därefter släppte han Xplodera 
mig 2000 på egen hand som var mycket råare än något han 
tidigare gjort. Solokarriären höll på tills 1992 då han beslöt 
sig för att flytta till Nederländerna och Amsterdam för att 
pröva något nytt och låta musiken gå i en ny riktning med 
ett nytt band. Det bandet skulle skilja sig både från Ebba 
Grön (som var ett punkband) och Imperiet (som var ett rock-
band). Detta band skulle spela elektronisk industrialmetal.
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DET ÄR NI SOM ÄR DOM KONSTIGA

Stämman är rosslig, huvudet sänkt. Han gömmer sig 
i mörkret, skriver sorgliga sånger och kastar ilska åt 
borgligheten. Patetisk eller legendarisk? 


